
UBYTOVACÍ ŘÁD  

 

• Ubytovací řád se vztahuje na přechodné ubytování hostů. 
• Host obdrží 2x svazek klíčů, na nichž je dálkové ovládání na bránu, klíč od 

vstupních dveří do chaty a klíč od vrátek. 
• Check In (příjezd) je ve 14.00 hod., není-li dohodnuto jinak. 
• Check Out (odjezd) - host je povinen chatu uvolnit do 10.00 hod., není-li 

dohodnuto jinak. V případě, že host ubytovací prostor neuvolní bez předchozí 
dohody s odpovědným pracovníkem, může mu ubytovatel počítat cenu dalšího 
jednodenního ubytování. 

• Kontakt na odpovědnou osobu, tel.: +420 602475115, 602287705 

 

Práva a povinnosti ubytovaných hostů 

• Užívání ubytovacího zařízení je dovoleno osobám, které nejsou postiženy 
infekčními chorobami. 

• V prostorách chaty nesmí host přemísťovat vybavení, provádět opravy a 
zásahy do elektrické sítě nebo jiné instalace. 

• V objektu ubytovacího zařízení, a zvláště na pokojích není dovoleno používat 
vlastní elektrické spotřebiče. Tento zákaz se netýká notebooků a elektrických 
spotřebičů sloužících k osobní hygieně hosta (holicí strojky, vysoušeče vlasů 
apod.). 

• Neodkládat a nesušit věci na přímotopech, hrozí nebezpečí požáru 
• Ve všech vnitřních prostorách je přísný zákaz kouření. 
• Pohybovat se ve vnitřních prostorách pouze po přezutí. 
• Do odpadu je zakázáno vhazovat vlhčené ubrousky a obdobné materiály. 
• Dodržujte třídění odpadu – plast, papír, sklo, směs. 
• Užívání sauny, bazénu, dětského hřiště je na vlastní nebezpečí. 
• Rozdělávání malého ohně za účelem opékání, grilování je povoleno pouze na 

místě k tomu určeném u chaty. Kdy po skončení grilování je nutno tento oheň 
řádně uhasit. 

• V době od 22.00 hod. do 6.00 hod. je host povinen dodržovat noční klid. 
• Před ukončením pobytu je host povinen uvést vše do původního stavu, 

uspořádat vybavení kuchyně, řádně umýt a uložit nádobí na místa 
k tomu určená. 

Povinnosti provozovatele 

• Odevzdat hostu prostory určené k ubytování ve stavu způsobilém pro žádné 
užívání a zajistit mu nerušený pobyt. 

• Dbát na odstranění oznámených závad bez zbytečných průtahů. 
 
 
 



Závěrečná ustanovení 

• Za škody způsobené na majetku ubytovacího zařízení odpovídá host dle 
Občanského zákoníku a jiných platných předpisů. V případě vzniku škody 
způsobené zaviněním hosta je provozovatel oprávněn domáhat se náhrady 
škody. 

• Host je povinen dodržovat ustanovení tohoto ubytovacího řádu. V případě 
hrubého porušení má právo ubytovací zařízení ukončit pobyt hosta před 
uplynutím sjednané doby. 

• Stížnosti hostů a případné návrhy a podněty na zlepšení činnosti ubytovacího 
zařízení přijímá odpovědná osoba. 

 

V Kosmonosech 24.5.2021 

 

 

 

 


